
  1  

  

                                                                                                               

 

 

 

 

 

 Alla sezione di pubblicità legale –Albo 

on-line del sito internet dell’istituzione 

scolastica www.icgallico.edu.it 

Amministrazione Trasparente 

Coesione Italia 21-27 

 

 

CUP: G34D25000660007 

  

GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA RIAPERTURA SELEZIONE DI PERSONALE DOCENTE 

INTERNO/ESTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI ESPERTI, TUTOR PER LA REALIZZAZIONE 

DEL PROGETTO (DM 176 DEL 30/08/2023) FSE + AGENDA SUD RISORSE PER INTERVENTI 

INTEGRATI DI RIDUZIONE DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA NELLE REGIONI DEL 

MEZZOGIORNO CODICE ESO4.6.A1.B-FSEPN-CL-2025-18 

  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il proprio Decreto Prot. n. 11770 del 02.12.2025 con il quale è stata pubblicata la 

graduatoria provvisoria per la riapertura selezione di personale docente interno/esterno 

per il reclutamento di docenti esperti e tutor per la realizzazione del progetto (DM 176 

del 30/08/2023) FSE + Agenda Sud risorse per interventi integrati di riduzione della 

dispersione scolastica nelle regioni del mezzogiorno codice ESO4.6.a1.b-FSEPN-CL-

2025-18 CUP: G34D25000660007; 

PRESO ATTO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 

 

DISPONE  

    

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria DEFINITIVA    

 

INDIVIDUA 

 

i docenti sotto elencati quali destinatari dell’incarico di Docente Esperto e Docente Tutor per i singoli 

moduli dei percorsi di formazione nell’ambito del progetto “OFFICINE DIDATTICHE DUE”  

 

 

MODULO N. 1 “ITALIANO PER STRANIERI (L2) RACCONTIAMOCI 

COGNOME e NOME ESPERTO TUTOR 

CALARCO MARIA (Interna) 27 //// 

RANDAZZO FRANCESCA (Interna) //// 16 

  
  
  
  
  
  

  
ISTITUTO   COMPRENSIVO STATALE   “ORAZIO   LAZZARINO”   

Via   del   Torrente,   59   -   Gallico   89135   REGGIO   CAL.   TEL.   0965/370030   -   373590   
Cod.   Fisc.   92081790807   Cod.   Scuola   RCIC804004   Cod.   Tesoro   B09   

E  –   Mail:  rcic804004@istruzione.it   -   E   –   Mail   ( PEC ):   rcic804004@pec.istruzione.it   
Sito Web:  https:/ t /www.icgallico.edu.i   -   Codice Univoco Ufficio  UFEEHP   

http://www.icgallico.edu.it/
http://www.icgallico.edu.it/
http://www.icgallico.edu.it/
http://www.icgallico.edu.it/




  2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DÀ AVVIO 

 

alla procedura di conferimento degli incarichi ai docenti individuati con il presente provvedimento.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini di legge.  

Il presente decreto è pubblicato sul sito web della Scuola nelle sezioni Albo pretorio on line, Amministrazione 

Trasparente, Coesione Italia 21-27.  

 

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                Prof.ssa MARIA Gueli 

                                                                                    Firmato digitalmente 

MODULO N. 2  “LINGUA INGLESE - IMPARIAMO L’INGLESE GIOCANDO” 

COGNOME e NOME ESPERTO TUTOR 

MUSOLINO MARCO PAOLO SALVATORE 
(Interno) 

20 //// 

SINICROPI DAMIANA (Interna) //// Non ammessa 

MODULO N. 9 “LINGUA MADRE – SCRIVERE RACCONTI” 

COGNOME e NOME ESPERTO 

PELLEGRINO NICOLINA (Interna) Non ammessa 

DANGLAR NICOLE (Esterna) Non ammessa 

MODULO N. 10 “ MATEMATICA – I NUMERI CHE PASSIONE” 

COGNOME e NOME TUTOR 

Lombardo Ilenia (Interna) 14 

D’ATTILO ROSARIA ERMINIA (Interna) Non ammessa 

DANGLAR ANTONIO (Esterno) Non ammesso 

DANGLAR NICOLE (Esterna) Non ammessa 

MODULO N. 11 “MATEMATICA – LAB. MATH!” 

COGNOME e NOME ESPERTO TUTOR 

MUSOLINO MARCO PAOLO SALVATORE 
(Interno) 

20 //// 

FORO MARIA (Interna) //// 16 

SINICROPI DAMIANA (Interna) //// Non ammessa 

CALABRESE VANIA (Collaborazione Plurima) Non ammessa Non ammessa 

DANGLAR ANTONIO (Esterno) Non ammesso Non ammesso 

DANGLAR NICOLE (Esterna) Non ammessa Non ammessa 

 MODULO N. 12 “MATEMATICA – YOU MATH!” 

COGNOME e NOME ESPERTO 

POLITO SANTA MIRIAM (Interna) 21 

CALABRESE VANIA (Collaborazione Plurima) Non ammessa 

DANGLAR ANTONIO (Esterno) Non ammesso 

DANGLAR NICOLE (Esterna) Non ammessa 


		2025-12-10T14:27:46+0100
	GLUMRA63S44H159I




